就 業 第 1 4 8 0 号

令和４年９月 16 日

教育庁 私学課長 様

商工労働部 雇用推進室 就業促進課長

「大阪府内高等学校と企業の交流会」への参加募集について（依頼）

 日頃から本府就業促進施策にご協力いただきありがとうございます。

 さて、このたび、就職指導ご担当の先生方と、令和４年度卒業予定の高校生向け求人を有する

企業担当者の交流会を別紙のとおり開催いたします。

二次募集の公開求人を有する企業と直接交流ができる貴重な機会となりますので、各私立高等

学校への周知についてご協力をお願いします。

（問合せ先）

商工労働部 雇用推進室 就業促進課

              担当 髙山

〒540-8571 大阪市中央区北浜東３番１４号

       エル・おおさか本館１１階

TEL：06-6360-9073

FAX：06-6360-9079

Email：TakayamaF@mbox.pref.osaka.lg.jp